
令和６年２月１０日 

天理大学柔道部ＯＢＧ会会員各位 

天理大学柔道部ＯＢＧ会 

会 長 脇 谷 政 孝 

 

天理大学柔道部ＯＢＧ会総会のご案内 

 

 拝啓 厳寒の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会ならびに母校柔道部に対しご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年１０月には初優勝からの連覇をめざし、全日本学生柔道体重別団体優勝大会に臨みました

が、優勝校筑波大学に代表戦での接戦の末、惜しくも敗れました。一昨年「優勝のよろこび」を

体感できた学生たちはより悔しさをもって来年度に向け、新体制で日々の稽古に励んでおります。 

また、年明け元日には能登半島大地震が発生しました。石川県および影響を受けた地域の方々

の被災状況を確認したところ、ご自宅が損壊となった先輩がいらっしゃいます。お見舞いを申し

上げるとともにご報告申し上げます。 

さて、年度末が近づいてまいりました。未だコロナ禍も完全な終息には至らない状況下ではご

ざいますが、母校柔道部への支援活動につきご報告させていただく機会として本年度総会を、下

記のとおり実施いたします。公私ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さ

いますようお願い申し上げます。                        敬具 

 

記 

 

     日 時  令和６年３月２７日（水）１８：００ 

     場 所  柔道部田町ふるさと寮 （天理市田町３０） 

         ※総会終了後、懇親会の実施を予定いたしております。 

引き続きご参加下さい。 

     その他  新型コロナウイルス感染症等の感染拡大が生じる場合、急きょ 

懇親会の実施は見送る可能性もありますこと、ご了承願います。 

変更があれば天理柔道会ホームページにて適宜お知らせいたし 

ますので、予めご確認をお願いいたします。 

 

〔お願い〕 

天理柔道会公式ホームページ（http://tenrijudo.jp）でも、この

ご案内を掲示いたします。会場準備の都合上、出席者数の確認がで

きれば幸いに存じます。ご出席いただける方は、ホームページ上に

てご出席の旨を３月１９日（火）までにお知らせいただきたく、ご

協力賜りますようお願いいたします。 

 

 

以上 

 

http://tenrijudo.jp/

